Informacje można uzyskać w godzinach od 8:00 do 14:00. 

5. Wymagania dotyczące wadium 

5.1 Każdy wykonawca przystępujący do przetargu obowiązany jest wnieść 
wadium   najpóźniej do dnia    22-06-2016r do godziny 13:00 (czasu lokalnego) 
w wysokości: 35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy 00/100). 

5.2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:  
1) pieniądzu; 
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze 
poręczeniem pieniężnym;